3-MeCTHbIXM auBaH - Hobro 719,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybuHa cmas4eBo mecTa
LiBeT

MaTepuan

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

236

102

80

44

61

Cepbin

bapxaTt

HoXXKu 13 nnacTtuka

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19639-25-30275958




